
LIGNE 3 GARE ROUTIERE - VERT-PRE - BOIS NEUF -VOLTAIRE - ERMITAGE - L'HEUREUX - GARE ROUTIERE
1 minicar 22-24 pl

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 15:10 16:10 17:10 18:10

MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 15:13 16:13 17:13 18:13

VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 15:18 16:18 17:18 18:18

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 15:21 16:21 17:21 18:21

ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 15:26 16:26 17:26 18:26

ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 15:29 16:29 17:29 18:29

GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 15:32 16:32 17:32 18:32

VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 15:34 16:34 17:34 18:34

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 15:40 16:40 17:40 18:40

ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 15:42 16:42 17:42 18:42

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 15:45 16:45 17:45 18:45

BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 15:50 16:50 17:50 18:50

VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 15:55 16:55 17:55 18:55

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 15:58 15:58 17:58 18:58

Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 16:00 17:00 18:00 19:00

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00

MANSARDE 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03

VOLTAIRE 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08

BOIS-NEUF 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11

ERMITAGE 06:16 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16

ZABETH 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19

GALETTE 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22

VERT-PRE 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24

L'HEUREUX 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30

ZABETH 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32

ERMITAGE 06:35 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35

BOIS-NEUF 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40

VOLTAIRE 06:45 07:45 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45

MANSARDE CA 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48

Gare routière 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Gare routière 06:00 08:00 11:15

MANSARDE 06:03 08:03 11:18

VOLTAIRE 06:08 08:08 11:23

BOIS-NEUF 06:11 08:11 11:26

ERMITAGE 06:16 08:16 11:31

ZABETH 06:19 08:19 11:34

GALETTE 06:22 08:22 11:37

VERT-PRE 06:24 08:24 11:39

L'HEUREUX 06:30 08:30 11:45

ZABETH 06:32 08:32 11:47

ERMITAGE 06:35 08:35 11:50

BOIS-NEUF 06:40 08:40 11:55

VOLTAIRE 06:45 08:45 12:00

MANSARDE CA 06:48 08:48 12:03

Gare routière 06:50 08:50 12:05

LUNDI A VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

Graphicage Horaires Ligne 3


